
Pořad bohoslužeb 
Lanškroun, Žichlínek, Horní Třešňovec 

                                            29. 7. 2022 – 7. 8. 2022 
 

PÁTEK 
29. 7. 

Památka sv. Marty,  
Marie a Lazara 

18.00 
 

sv. Václav 
 

Bohoslužba slova 
 

SOBOTA 
30. 7. 

 

18.00 sv. Maří  Magdaléna mše svatá 
za rodiče Beranovy, bratra  

a Annu Švestkovou 

NEDĚLE 
31. 7. 

18. neděle v mezidobí 

8.00 
9.30 
 
 
 
11.00 

Horní Třešňovec 
sv. Václav 

 
 
 

Žichlínek 

mše svatá 
mše svatá 

za † Vladimíra Halounka, 
rodiče, sourozence  

a duše v očistci 
mše svatá 

 

 
ÚTERÝ 

2. 8. 
9.00 

 
Domov pro seniory 

 
mše svatá 

STŘEDA 
3. 8. 

8.00 
 

sv. Maří  Magdaléna 
 

Bohoslužba slova 
 

PÁTEK 
5. 8. 

18.00 
18.30 

sv. Václav 
 

Bohoslužba slova 
adorace 

SOBOTA 
6. 8. 

Svátek Proměnění Páně 
 

18.00 sv. Maří  Magdaléna mše svatá 
za † rodinu Tomkovu  
a Pavlínu Janišovou 

 
NEDĚLE 

7. 8. 
19. neděle v mezidobí 

9.30 
 
 
 
13.00 

sv. Václav 
 
 
 

Květná 

mše svatá 
za † Marii a Vlastimila 

Zárubovy, snachu Jiřinu  
a oboje rodiče 

poutní mše svatá  
(slouží P. Kolovratník) 

Mše svaté v sobotu 6. 8. a v neděli 7. 8. slouží P. Černý, 
30 minut před začátkem bude možnost svátosti smíření. 

V neděli 7. 8. v 9.30 je také poutní mše svatá ve Výprachticích,  
při které zpívá chrámový sbor. 


